10ª CONVOCAÇÃO

Concurso Público Municipal Edital nº 03/2024

A Prefeitura do Município de Cotia torna pública a convocação dos (as) candidatos (as) aprovados

(as), no Concurso Público Municipal Edital nº 03/2024, para o cargo de Enfermeiro e Enfermeiro

da Família, a saber:

Enfermeiro

CLASS NOME DO CANDIDATO
PORTARIA DE
NOMEAÇÃO

Nº RG COMPARECER

54 SABRINA HENGLES DOS SANTOS 1470/2025 543698154 19/09/2025 -14H

55 ALINE ALVES GUIMARÃES 1471/2025 548165300 19/09/2025 -14H

56 RODRIGO DORNELES DO NASCIMENTO 1472/2025 15293858 19/09/2025 -14H

57 LEANDRO DOS SANTOS 1473/2025 114642895 19/09/2025 -14H

58 CINTIA MAYUMI ISHIKAWA 1474/2025 334448323 19/09/2025 -14H

Enfermeiro da Família

CLASS NOME DO CANDIDATO
PORTARIA DE
NOMEAÇÃO

Nº RG COMPARECER

31 WALDIR PEDRO DA SILVA 1475/2025 174123681 19/09/2025 -14H

32 SYLVIA CARRIEL DIAS 1476/2025 45846515X 19/09/2025 -14H

33 BEATRIZ NASCIMENTO PESSOA 1477/2025 542464299 19/09/2025 -14H

34 ELISEU FERREIRA DA SILVA 1478/2025 36825688 19/09/2025 -14H

Na data determinada para cada candidato (a), os (as) interessados (as) deverão comparecer, no

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar -

Jardim Nomura – Cotia/SP, para retirarem a relação de documentos exigidos para a posse, que

deverá dar-se no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, a contar da data da publicação.

Cotia, 16 de setembro de 2025.

Atenciosamente,

Welington Ap. Alfredo - Welington Formiga Prefeito

Prefeito